
Pernambuco , 04 de Outubro de 2021 Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco ANO XII | Nº 2933

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 159
 

Publicado por:
Poliana Carolina Santos Dias 

Código Identificador:FB4FCEBA 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE TUPANATINGA 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
AVISO DE LICITAÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 
 
PROCESSO: 009/2021. COMISSÃO: Equipe de Pregão. 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico 005/2021. NATUREZA DO 
OBJETO: Serviço. OBJETO: Contratação de Empresa para 
Prestação de Serviços de Locação e Gerenciamento de transporte 
Escolar, conforme. VALOR MAXIMO ACEITAVEL MENSAL: 
R$ 641.556,70 (seiscentos e quarenta e um mil quinhentos e cinquenta 
e seis reais e setenta centavos). ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
15/10/2021 às 10:00. SESSÃO DE DISPUTA: 15/10/2021 às 
10:01hs. O edital está disponível: site 
www.portaldecomprapublicas.com.br e www.tupanat5inga.pe.gov,br 
Fone 87 3856-1156,  
 
Tupanatinga, 01 de outubro de 2021.  
 
SAULO DO NASCIMENTO FREITAS 
Pregoeiro. 
 

Publicado por: 
Saulo do Nascimento Freitas 

Código Identificador:8190FAED 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE VERDEJANTE 

 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

HOMOLOGA CONCURSO PÚBLICO 
 
DECRETO Nº 054, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021. 
 

Homologa resultado final do Concurso Público 
01/2021 da Prefeitura Municipal de Verdejante e dá 
outras providências. 

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERDEJANTE, Estado de 
Pernambuco, no uso das suas atribuições legais conferidas pela Lei 
Orgânica Municipal, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, 
concernente ao Edital 01/2021, à vista do relatório//parecer 
apresentado pela Comissão Especial do Concurso para preenchimento 
de cargos vagos ao quadro efetivo da Prefeitura Municipal de 
Verdejante, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados da 
listagem publicada no site www.idib.org.br 
Art. 2º - Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 anos, 
podendo ser prorrogado por igual período, para atender o interesse 
público da administração. 
Art. 3º -Publique-se a classificação definitiva. 
Art. 4º -Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
Verdejante, 04 de outubro de 2021. 
 
HAROLDO SILVA TAVARES 
Prefeito 

Publicado por: 
Gabriela Silva Leite 

Código Identificador:1EA8DCDE 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

AGÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DO MUNICIPIO DE 
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2021 
 
Contrato Nº035/2021.Prestação de Serviço. O objeto:Contratação de 
pessoas jurídicas especializadas para prestação de serviços de 
engenharia de fornecimento e instalação de semipórticos e rede 
semafórica da intervenção da abertura de acessos na Av Mariana 
Amália com Av. Henrique de Holanda, visando atender as 
demandas da AMTTVISA, autarquia do Município da Vitória de 
Santo Antão/PE. DOTAÇÃO: 26.122.2604.2.903 Natureza da 
Despesa: 4.4.90.52.00. Contratado: EXECUTAR ENERGIA E 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 17.314.738/0001-26.Valor R$ 
73.000,00 (setenta e três mil reais.) Vigência: 4(quatro) meses a conta 
da data de assinatura. 
  
Vitória de Santo Antão, 27 de agosto de 2021. 
  
MARCELO DE ANDRADE TORRES FILHO 
Diretor da AGTRAN  

Publicado por:
Gesiel Gomes Tavares de Araújo

Código Identificador:CFCCF87E

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO / GABINETE DO 
SECRETÁRIO 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 
 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO: Na Publicação do RESULTADO DE 
JULGAMENTO, que circulou no dia 27/09/2021, no Diário Oficial 
dos Municípios de Pernambuco  AMUPE/PE. Edição Nº 2928. Onde 
se lê: 24 de agosto , Leia-se: 24 de setembro. 
  
Vitoria de Santo Antão, 01/10/2021. 
  
FELIPE BORBA BRITTO PASSOS 
Presidente da CPL/PMV 
  

Publicado por:
Gesiel Gomes Tavares de Araújo

Código Identificador:A5E9860F

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DO PAULISTA 

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DO 

PAULISTA 
RESULTADO DO CERTAME: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

003/2021 
 
PROCESSO Nº 003/2021.OBJETO: Contratação de instituição 
financeira especializada na prestação dos serviços de pagamento de 
folha de salários dos servidores, empregados públicos ativos e dos 
benefícios concedidos aos aposentados e pensionistas do regime 
próprio de previdência social do município do paulista, observados os 
procedimentos operacionais de folha e demais especificações 
constantes do edital e termo de referência, em anexo. RESULTADO 
DO CERTAME: Após análise da proposta e documentos de 
habilitação, fica declarada vencedora a empresa: BANCO 
BRADESCO S/A, CNPJ: 60.746.948/0001-12. COM PROPOSTA 
NO VALOR DE: R$ 2.000.010,00 (dois milhões e dez reais). 
Adjudicado o objeto do certame à empresa: BANCO BRADESCO 
S/A, o presente procedimento será encaminhado à autoridade superior, 
objetivando as devidas providências. 
  
Paulista, 01 de Outubro de 2021. 
  
JUAREZ MARINHEIRO DE BRITO 
Pregoeiro 
  


